Foglion,_ 2 UNIONE MICROPOLIS
REGISTRO DEL GIORNALE DI CASSA ECONOMALE
Ne DATA | BENEFICIARIO / VERSANTE Causale del pagamento Parziale | _Totale | o) po
pagamenti | Pagamenti

INSERIRE SALDO INIZIALE 900,00
1 05.08.2021 |AUTOLAVAGGIO S.A.R.G. SN(Lavaggio auto P.L. (31.07.2021) 15,00 15,00 885,00
2 05.08.2021 |PAGOPA Rinnovo chiavetta C.C.I.A A. Pavia 7,00 22,00 878,00
3 ] 05.08.2021 [DISTRIBUTORE CARBURANTI |Fornitura gas automezzo P.L. 23,30 45,30 854,70
4 08.09.2021 [CENTRO REVISIONE M.M. Revisione mezzo Protezione Civiie 66,88 112,18 787,82
5 16.09.2021 [LA ROSA DEf VENTI Fornitura gas automezzo P.L. 22,80 134,98 765,02
6 17.09.2021 |REGIONE LOMBARDIA Tassa automobilistica - Porter Pancarana 34,95 169,93 730,07
7 17.09.2021 |REGIONE LOMBARDIA Tassa automobilistica - Panda Unione 138,32 308,25 591,75
8 17.09.2021 |REGIONE LOMBARDIA Quota tassa automobilistica - Scuolabus 200,00 508,25 391,75
9 17.09.2021 |REGIONE LOMBARDIA Quota tassa automobilistica - Fiat Doblo 200,00 708,25 191,75
10 | 17.09.2021 |REGIONE LOMBARDIA Tassa automobilistica anno 2020 - Porter Unione 35,13 743,38 156,62
11 | 17.09.2021 |REGIONE LOMBARDIA Tassa automobilistica anno 2021 - Porter Unione 34,28 777,66 122,34
12 | 20.09.2021 |AClI ROMA Tassa automobilistica anno 2020 - Automezzo P.L. 35,61 813,27 86,73
13 | 20.09.2021 |ACI ROMA Tassa automobilistica anno 2021 - Automezzo P.L. 34,42 847,69 52,31
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